
U2 — Työttömyysetuusoikeuden  
säilyttäminen

Tietoa U2-lomakkeesta  
ja sen käytöstä

1. U2-lomake

U2-lomake on lupa, joka tarvitaan työttömyysetuuksien 
maastavientiin, kun henkilö on työtön yhdessä EU-maassa(1) 
ja haluaa muuttaa toiseen EU-maahan etsimään töitä.

2. Mistä ja milloin U2-lomakkeen saa?

U2-lomakkeen saa sen maan työvoimatoimistosta tai sosi-
aaliturvalaitokselta, jossa henkilö on jäänyt työttömäksi. On 
hyvin tärkeää, että henkilö pyytää U2-lomakkeen, ennen 
kuin lähtee maasta (muutoin henkilöllä ei välttämättä ole 
oikeutta viedä työttömyysetuuksia maasta).

3. Ennen lähtöä työttömyysetuutta 
maksavasta maasta 

Henkilön on pitänyt olla työvoimatoimiston käytettävissä 
työttömyysetuutta maksavassa maassa vähintään neljä 
viikkoa työttömäksi jäämisen jälkeen, ennen kuin hän voi 
viedä etuutta toiseen EU-maahan. Joissakin tapauksissa 
työvoimatoimisto tai sosiaaliturvalaitos voi kuitenkin antaa 
henkilölle luvan lähteä ennen tämän määräajan täyttymistä. 
Työttömyysetuuden maastavientiä kannattaa selvittää aina 
työvoimatoimistosta, jos suunnittelee etsivänsä töitä jossain 
toisessa EU-maassa. Työvoimatoimistosta annetaan neuvoja 
ja myönnetään tarvittaessa U2-lomake.

4. U2-lomakkeen käyttö

U2-lomake on esitettävä sen maan työvoimatoimistolle, 
jossa henkilö hakee työtä, kun henkilö ilmoittautuu siellä 
työnhakijaksi. Työvoimatoimistoon on ilmoittauduttava seit-
semän päivän kuluessa lähdöstä. Tällöin työttömyysetuuden 
maksaminen jatkuu keskeytyksettä. Jos ilmoittautuminen 
tapahtuu myöhemmin, etuutta maksetaan vasta ilmoittau-
tumispäivästä lähtien. Kattava luettelo laitoksista on saatavil-
la osoitteessa http://ec.europa.eu/social-security-directory.

(1) Termeillä ”EU-maa” tai ”EU:n jäsenvaltio” tarkoitetaan tässä myös Islantia, 
Liechtensteinia, Norjaa ja Sveitsiä, heti kun asetuksia (EY) N:o 883/2004 ja 
(EY) N:o 987/2009 aletaan soveltaa niihin.

5. Mitä on tehtävä maassa, jossa etsii töitä?

Henkilön on noudatettava sen maan työvoimatoimiston tai 
sosiaaliturvalaitoksen asettamia velvoitteita ja valvontame-
nettelyitä, jossa hän etsii töitä. Kyseisen maan työvoimatoi-
misto neuvoo, millaisia nämä menettelyt ovat, kun henkilö 
esittää U2-lomakkeen.

6. Työttömyysetuuden maksaminen

Työttömyysetuuden maksavan maan työvoimatoimisto 
tai muu toimivaltainen laitos maksaa etuuden suoraan 
henkilölle.

Työttömyysetuutta maksetaan kolmen kuukauden ajan 
edellyttäen, että henkilö noudattaa kaikkia menettelyjä ja 
pysyy työttömänä. Etuuden maksavan maan työvoimatoi-
misto tai sosiaaliturvalaitos voi jatkaa maksamista enintään 
kuuden kuukauden ajan. Etuutta voidaan maksaa vain niin 
kauan, kuin henkilöllä on siihen oikeus etuuden maksavassa 
maassa. Jos kyseisessä maassa maksetaan työttömyysetuut-
ta esimerkiksi enintään kuuden kuukauden ajan ja henkilö 
päättää hakea töitä toisessa EU-maassa saatuaan etuutta 
neljä kuukautta, etuuden voi viedä maasta enintään kahden 
kuukauden pituiseksi ajaksi.
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